

# **COMUNE DI ORIGGIO**

## IL SINDACO

Prot. n. 11859/i del 20-11. 2023

### Visto

- il decreto sindacale prot. n. 18929/i del 29/12/2022 di conferimento incarico di Posizione Organizzativa alla Dr.ssa Pierangela Lomboni quale responsabile dell'Area 6 Socio-Assistenziale, dal 01/01/2023 al 31/12/2023;
- il decreto sindacale prot. n. 18927/i del 29/12/2022 di conferimento incarico di Posizione Organizzativa al Dr. Terenzio Enrico Gnemmi quale responsabile dell'Area 4 Educativa, Culturale e Sportiva, dal 01/01/2023 al 31/12/2023.

Stabilito che l'art. 8 – comma 3 – del "Regolamento disciplinante l'area delle Posizioni Organizzative e delle alte professionalità", approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 05/01/2022, stabilisce che: "In caso di assenza o di temporanea vacanza o di impedimento del titolare di Posizione Organizzativa le sue funzioni sono temporaneamente esercitate secondo il seguente ordine: da altro titolare di Posizione Organizzativa individuato dal Sindaco, con apposito Decreto, quale responsabile di Area Supplente Temporaneo, anche ad interim tra più Aree, in possesso di adeguata professionalità e dei requisiti previsti dal CCNL; in via residuale, in assenza delle figure specificate nel punto precedente, dal Segretario Comunale";

### DECRETA

- di attribuire, dal 20/11/2023 fino al rientro in servizio della Dr.ssa Pierangela Lomboni, l'incarico di Responsabile Supplente Temporaneo dell'Area 6 al Dott. Terenzio Enrico Gnemmi;
- di dare atto e stabilire che la retribuzione di risultato verrà erogata in relazione a quanto stabilito dall'art. 8 – comma 4 – del "Regolamento disciplinante l'area delle Posizioni Organizzative e delle alte professionalità";

#### DISPONE

che il presente provvedimento:

- sia notificato alla posizione organizzativa;
- sia comunicato al Segretario di Origgio

- sia pubblicato sul sito istituzionale dell'ente;
- sia comunicato nelle forme di rito alle R.S.U. ed alle OO.SS.



Il Sindaco

Firmato per accettazione: Origgio, 20/4/2023

(Dr. Terenzio Enrico Gnemmi)

7

(Dr. Evasio Regnicoli)